
Oppsummering fra SAB-møtet for administrasjonsgruppen 23/1/2015 

Til stede: 

Inger Stray Lien, Vibeke Alm, Olaug K. Bringaker, Stein Roar Fredriksen, Anne M. Gibbons, Erik 

Gulbrandsen, Wenche Haneborg, Marianne Løken, Einar Meier, Pål Vegard Pettersen, Anita Sandberg, 

Guri Vestad, Bente Hennie Strandh (ref) 

Forfall: Magnus Otto Rønningen 

Oppfølgingspunkter: 

 Fordeling av administrative oppgaver i de fire arbeidsgruppene 

Ansvar: Inger 

Frist: Forlag til fordeling sendes ut til møtedeltakerne i uke 5 sammen med referatet 

 

 Det skal opprettes et mindre arbeidsutvalg med medlemmer fra den administrative gruppen. 

Ansvar: Inger kommer tilbake til hvem som skal inn i denne. 

 

 Utsendelse av oppnevningsbrev for gruppene 

Ansvar: Inger /Bente 

Frist: Når styret har vedtatt mandatene 

 

 Lage liste over viktige underlagsdokumenter som kan være relevante for hvert av de fire 

prioriterte områdene. Dette inkluderer tiltak/prosjekter som UiO har satt i gang eller 

gjennomført og som kan være relevante for områdene.  

Ansvar: Alle  

Frist: 3. februar – send til b.h.strandh@admin.uio.no (Bente samler disse og distribuerer via 

nettsidene eller mail) 

 

 5. februar kommer sammenstilling av hvordan enhetene har fulgt opp tiltak i årsplanen. 

Sendes til gruppen og leses av alle med «SAB-briller».  

Ansvar: Marianne. 

 

 Utkast til brev til SAB-gruppens medlemmer.  

Ansvar: Inger og Anne-Marte 

Frist: Etter styremøtet 27/1 

 

 Oppstart fase 1 for å forberede arbeidet til gruppe 4 

Ansvar: Inger kaller inn Erik og Wenche til møte 

 

 Vi skal ha en åpen og inkluderende prosess – dette er førende for informasjonsarbeidet. 

Ansvar: Stein, Anne Marthe og Bente. Bente koordinerer dette. 

 

 Samlet utkast til prosjektplan (møtekoordinering frem mot styremøtene i mai og i juni)  

Ansvar: Bente og Inger  

Frist: 6. februar 

 

mailto:b.h.strandh@admin.uio.no


Andre innspill, spørsmål og kommentarer: 

 Hvordan skal grasrota komme med innspill til gruppene? 

 Undervisningsledere og forskningsledere – hvordan bruke disse? 

 Personalpolitikk vil være gjennomgående i alle grupper 

 SAB var opptatt av fleksibilitet i UiOs organisasjon 

 Instituttnivåene – hva skjer her? Anne Marte og Olaug Johanne kan komme tilbake til dette 

 Mange snakker om faglige prioriteringer – dette er fortsatt en levende prosess – viktig 

erkjennelse. 

 SAB kan være en anledning til storsamling (avklart med Gunn-Elin etter møtet). 

 Ikke glemmer studentene! 

 Utdanningskomiteen må vi også forholde oss til. 

 

 

 

 

 

 

 


